tempora cx loannis Arcnicpiliopi aflcnru

coeptum ellxdificari Coenobium &EccIc(ia
S. loannis de Carbonara Ord. Eremitarum_>
San3 i Auguftini.ex quo viri Sanctimonia-»
vite, &doSrina illuilresprodiere. Hicia-
cent oHa BeatiChriOiini Franchivniuscxar
Eduis huius Eccicflz fundatoribus, primus
Carbonarie Congregationis Generalis V ica>

rius, qui fub Ladislao Kege mira fanAitaco
floruit . Interfuit deinde loannes Iblcmni co-
ronationi ioann; 1 . Regine Neapoli celebra-
te in S.Clari Aede die jo. Angnfli i J44. per
AimericuS.R' E. Cardinalem Apoilolicc Se-

dis Eegatum,a ili (lentibus cum i oanne com-
pluribus Regni Prelatis ac proceribus , mili-

tibufque innumeris . Robertus enim Re*
Carolum vnicum filium fiifccpent , vulgo
SineterradiSum,(ed ex Maria Valefia coniu-
ge loannam primogenitam dt Mariam . Ca-
rolus filius Patri predecelfit . Robertus loa-
nam tellzmento fecit heredem , quam iuflic

nubere Andree filio Numberti Nepotis Ci-
roli Marcelli Regis Pannoni^, menfe Septem-
bri anno ijjj. Dehinc panld ante mortem-,,
que anno i ;44. accidit, loannc, Andrecque
nuptias peregit, cum perannos trlgintaquin-
qnc Regnum produxiifet , fcpoltus io fna_>
Neapoli in Ecclefia Sanfle Clare cum hoc
elogio.

A^ice Robtrtmm St^tm virtute refer-
tum^.

Hic iurifdiSionis & iurii

Jiudiofuff quo die Carolum fi-

lium imicum maxima:fpei ado-

lefcentemi 'micamque fptm re-

gni amifit , nullo iutiu
, qui

acerlifjimus eraty potuit debi-

litari
,
quin eo die regni ne-

gotia explicauerit y edixe-

rit j lites audierit , atque di-

remerit , vt tejlis eft y KT ait

ille qui aderat doSifJimus il-

lius temporis Petrarcha ,

Hunc denique Purgem

dollijjlmum , & hu-

manijfmum tradit

hijloria •

Porro Carolus Robertus filius iacet io ea-
dem Ecclefia propd patrem > cum hoc epi-
taphio.

Hic iacet Illuflris Dominus

Carolus Primogenitus SereniJJi-

mi Domini nojlri Domini Ro~
berti Dei gratia Hierufalem,

& Sicilia Regis inclyti Dux
Calabria , Ct* prafati Domini
nojlri Regis Vicarius Genera-

lis
y
qui iujlitia pracipuus sje-

lator y cultor , ac reipullica

jlrenuus defenfory obqt autem

T^eapol. Catholice receptis Sa-

crofanSa Ecclefia omnibus Sa-

cramentis Anno Domini

MCCCXXVm. India, xij.

anno atatis xxx. regnante feli-

citer prafato Domino nofiro Re-
ge Regnorum eius anno xx.

_
loannes veri Archiprefnt plurimam gra-

^ tu apud eandem loannam Reginam valuit >
cuius beneficio auRa efl Archiepifcopalis iu-
rifdidio, ac priuilegijs exornata t multorum
quoque inuidonim, inimicorumque fnocii